

Etelä-Hämeen Kennelpiiri ry

PALVELUSKOIRAKOKEIDEN PIIRINMESTARUUSKOKEIDEN SÄÄNNÖT

1. Kilpailun järjestäminen

Kesälajeissa piirinmestaruudesta kilpaillaan vuosittain. Kokeet pyritään järjestämään kaikissa palveluskoiralajeissa huomioiden kulloinkin järjestelyvuorossa olevan kerhon resurssit. Kokeen järjestämisestä huolehtivat piirin palveluskoiralajeja harrastavat jäsenyhdistykset erikseen sovittavan vuorottelun mukaan.

Valjakkohiihdossa piirinmestaruus pyritään järjestämään vuosittain piirin palveluskoiralajeja harrastavien jäsenyhdistysten toimesta. Mikäli piirin palveluskoiralajeja harrastavat yhdistykset eivät järjestä jonakin vuonna valjakkohiihtokoetta, voidaan piirinmestaruus anoa pidettäväksi piirin ulkopuolella järjestettävässä valjakkohiihtokokeessa.

Valjakkohiihdossa piirinmestaruudesta kilpaillaan seuraavissa luokissa:

Naiset/ miehet naru A/B, naiset/miehet pulkka A/B, naiset/miehet 45 A/B, tytöt/pojat alle 16 A/B eli yhteensä 16 luokassa.

Muutoin noudatetaan kokeen anomisen ja järjestämisen suhteen Suomen Kennelliiton ja Suomen Palveluskoiraliiton ohjeita ja voimassaolevia sääntöjä.

2. Osallistumisoikeus

Piirinmestaruudesta kilpailevat koirat, joiden omistajan tai ohjaajan vakituinen asuinpaikka on ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella, riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta.

Yhteisomistuksessa olevan koiran pääasiallinen olinpaikka määrittää sen kennelpiirin, jonka mestaruudesta koira voi kilpailla. Piirinmestaruudesta voi vuosittain kilpailla vain yhden kennelpiirin alueella. Koiran omistajan ja ohjaajan on oltava Suomen Palveluskoiraliitto ry:n jäsenyhdistyksen jäsen.

Koira ja ohjaaja voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.

3. Yksilömestaruus

Piirinmestaruudesta kilpaillaan kunkin koemuodon korkeimmassa luokassa ja mestaruuden saavuttaa korkeimman hyväksytyin palkintosijaan oikeuttavan pistemäärän saanut koira. Mestaruuden saavuttaakseen koiran tulee saada koulutustunnukseen oikeuttava tulos.

4. Palkinnot ja mitalit

Piirin palveluskoirajaosto lahjoittaa kilpailuun pokaalit/mitalit piirinmestareille. Järjestävä seura palkitsee kilpailun toiseksi ja kolmanneksi sijoittuneet.

5. Muita määräyksiä

Mikäli piirinmestaruutta ratkottaessa kaksi tai useampi kilpailija päätyy tasatulokseen, voittaa kilpailija, jolla on suurempi pistemäärä maasto-osuudesta.

6. Muutokset

Näihin sääntöihin voi tehdä muutoksia Etelä-Hämeen Kennelpiiri ry:n hallitus.

Hyväksytty Etelä-Hämeen Kennelpiiri ry:n hallituksen kokouksessa.